ISTITUTO COMPRENSIVO "Beppe Fenoglio" BAGNOLO PIEMONTE
CONTRATTI TEMPO DETERMINATO A.S. 2023-24
DAL 01.09.2023 AL 31.01.2023

Situazione al 31.01.2024

Nominativo Tipo contratto Decorrenza Scadenza Scuola Ore Effettive Ore Cattedra

Incaricati di Religione senza titolo Scuola

MESSIAS DA SILVA Beroaldo e 01/09/2023  30/06/2024 CNAA832006 06:00 25:00
Incaricati di Religione senza titolo Scuola

MESSIAS DA SILVA Beroaldo o 01/09/2023  07/06/2024 CNEE83201C 05:00 24:00

. Incaricati di Religione senza titolo Scuola

CEAGLIO Gabriele o 01/09/2023  07/06/2024 CNEE83201C 07:00 24:00
Supplenza Annuale
Sostegno h. psicof. Sc. Sec. | Grad

MARCONETTO MAURO dZSGeE;'O PSICOT. 5¢. sec. 1arado 01/09/2023  31/08/2024 CNMMS83201B  18:00 18:00
Posizione 2 Punti 196,00
Supplenza Termine Attivita Didattiche
Sostegno h. psicof. Sc. Sec. | Grad

TROVATO ISABELLA GIUSEPPINA ~O° 8N0 - PSICOT. 5C. >ec. 1rado 01/09/2023  30/06/2024 CNMMS83201B  18:00 18:00

da GPS
Posizione 927 Punti 68,50



FILIPPA MICHELA

DIMICHINO ALESSANDRA

LEVA BARBARA

RAGUSA LAURA MARIA

CHIRI CELESTE

ARMAND FEDERICA

GEUNA CHIARA

ROMANO SILVIA

Supplenza Termine Attivita Didattiche
Sostegno h. psicof. Sc. Sec. | Grado
da GPS

Posizione 1004 Punti 64,50
Supplenza Termine Attivita Didattiche
Sostegno h. psicof. Sc. Sec. | Grado
da GPS

Posizione 1346 Punti 51,00
Supplenza Annuale
Italiano,Storia,Geografia (A022)

da GPS

Posizione 201 Punti 65,00
Supplenza Annuale
Italiano,Storia,Geografia (A022)

da GPS

Posizione 273 Punti 54,50
Supplenza Annuale

Sostegno h. psicof. Sc. Primaria

da GPS

Posizione 13 Punti 137,00
Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria

da GPS

Posizione 738 Punti 39,00
Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria

da GPS

Posizione 751 Punti 36,50
Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria

da GPS

Posizione 767 Punti 35,00

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

30/06/2024

30/06/2024

31/08/2024

31/08/2024

31/08/2024

31/08/2024

30/06/2024

30/06/2024

CNMM83201B

CNMM83201B

CNMM83201B

CNMM83201B

CNEE83201C

CNEE83201C

CNEE83201C

CNEE83201C

18:00

18:00

18:00

18:00

24:00

24:00

12:00

24:00

18:00

18:00

18:00

18:00

24:00

24:00

24:00

24:00



CAREGLIO DANILO

RIBOTTA RAFFAELLA DOMENICA

MONDINO PAOLA

PICCATO STEFANIA

COERO BORGA MARCELLA

MICALIZZI BARBARA

GAMBA ALICE

LARIA SALVATORE

Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria
da GPS

Posizione 791 Punti 34,00
Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria
da GPS

Posizione 932 Punti 13,00
Supplenza Termine Att. Did.
Educazione Motoria Scuola Primaria
da GPS

Posizione 282 Punti 25,50
Supplenza Annuale

Sostegno h. psicof. Scuola Infanzia
da GPS

Posizione 14 Punti 102,00
Supplenza Annuale

Sostegno h. psicof. Scuola Infanzia
da GPS

Posizione 733 Punti 58,00
Supplenza Termine Attivita Did.
Scuola Infanzia Comune

da GAE

Posizione 68 Punti 191,00

Supplenza Termine Attivita Didattiche

Scuola Infanzia Comune
GPS

Posizione 97 Punti 168,00
Supplenza Annuale
Collaboratore Scolastico

da graduatoria provinciale permanente

Posizione 207 Punti 17,50

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

31/08/2024

31/08/2024

30/06/2024

30/06/2024

31/08/2024

CNEE83201C

CNEE83201C

CNEE83201C

CNAA832006

CNAA832006

CNAA832006

CNAA832006

CNIC83200A

24:00

24:00

07:00

25:00

25:00

25:00

25:00

36:00

24:00

24:00

24:00

25:00

25:00

25:00

25:00

36:00



MAGNOLI IRENE

BUSSO LAURA

PRIOTTO ROBERTA

SIBILIA VALERIA

CARUSO CLAUDIO LORENZO

GIUFFRE' DOMENICA

PITTAVINO MANUELA

GIUFFRE' DOMENICA

Supplenza Termine Att. Did.
Matematica e Scienze (A028)
3/ Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 16 Punti 52

Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Infanzia
2/ Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 70 Punti 70,00

Supplenza breve
Inglese Sc. Sec. | Grado (AB25)
da MAD

Supplenza Termine Att. Did.
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 110 Punti 11,30

Supplenza Termine Attivita Did.

Collaboratore Scolastico
3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 239 Punti 9,80

Supplenza Termine Attivita Did.

Collaboratore Scolastico
3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 290 Punti 9,47

Supplenza Termine Attivita Did.

Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 305 Punti 9,40
Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 290 Punti 9,47

Lingua

06/09/2023

06/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

13/09/2023

30/06/2024

30/06/2024

22/12/2023

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

12/10/2023

CNMM83201B

CNAA832006

CNMM83201B

CNIC83200A

CNIC83200A

CNIC83200A

CNIC83200A

CNIC83200A

06:00

25:00

18:00

30:30

23:30

12:30

04:30

09:30

18:00

25:00

18:00

36:00

36:00

36:00

36:00

36:00



MANAVELLA SARAH

MANAVELLA SARAH

MANAVELLA SARAH

DOSSETTO JESSICA

PICCATO TANIA

GIUFFRE' DOMENICA

DOSSETTO JESSICA

Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria
da MAD

Supplenza Termine Att. Did.
Sc. Primaria comune
da MAD

Supplenza Termine Att. Did.
Ore alternative IRC

Sc. Prim.

per completamento

Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 325 Punti 9,3

Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria
da MAD

Proroga supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 290 Punti 9,47
Proroga supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 325 Punti 9,3

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

14/09/2023

15/09/2023

13/10/2023

13/10/2023

30/06/2024

30/06/2024

30/06/2024

12/10/2023

30/06/2024

21/10/2023

21/10/2023

CNEE83201C

CNEE83201C

CNEE83201C

CNIC83200A

CNEE83201C

CNIC83200A

CNIC83200A

12:00

05:00

06:00

21:00

24:00

09:30

21:00

24:00

24:00

24:00

36:00

24:00

36:00

36:00



GIUNTA ELISABETTA

GIUFFRE' DOMENICA

DOSSETTO JESSICA

MOSSO SERENA

DOSSETTO JESSICA

LI CAUSI LETIZIA

MOSSO SERENA

MOSSO SERENA

Supplenza breve ai sensi del decreto-
legge 22 giugno 2023, n. 75, art. 21,

comma 4-bis,

Assistente Amministrativo

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 140 Punti 912,40
Proroga supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 290 Punti 9,47
Proroga supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 325 Punti 9,3

Proroga supplenza breve

Scuola Primaria Sostegno h. psicof.

da MAD

Revoca supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 325 Punti 9,3
Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 365 Punti 9,00
Supplenza breve

Scuola Primaria comune

da MAD

Proroga supplenza breve
Scuola Primaria comune

da MAD

19/10/2023

22/10/2023

22/10/2023

31/10/2023

01/11/2023

03/11/2023

07/11/2023

09/11/2023

31/12/2023

20/11/2023

20/11/2023

03/11/2023

20/11/2023

08/11/2023

15/11/2023

CNIC83200A

CNIC83200A

CNIC83200A

CNEE83201C

CNIC83200A

CNEE83201C

CNEE83201C

36:00

09:30

21:00

24:00

21:00

21:00

19:00

19:00

36:00

36:00

36:00

24:00

36:00

36:00

24:00

24:00



MOSSO SERENA

GIUFFRE' DOMENICA

LI CAUSI LETIZIA

LEOPALDI SALVATORE

PRIOTTO ROBERTA

MACCAGNO MARTINA

PEIRETTI FRANCESCA

CRAVERO EMANUELA

LI CAUSI LETIZIA

Proroga supplenza breve
Scuola Primaria comune

da MAD

Proroga supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 290 Punti 9,47
Proroga Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 365 Punti 9,00
Supplenza Termine Attivita Didattiche
Sostegno h. psicof. Sc. Sec. | Grado
da GPS

Posizione 2289 Punti 28,50
Conferma supplenza breve
Lingua Inglese Sc. Sec. | Grado (AB25)
da MAD

Supplenza breve su maternita
Italiano,Storia,Geografia (A022)
da MAD

Supplenza Termine Att. Did.
Sostegno h. psicof. Sc. Primaria
da MAD

Supplenza breve

Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 456 Punti 8,65
Supplenza breve

Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 364 Punti 9,00

16/11/2023

21/11/2023

21/11/2023

20/11/2023

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

15/01/2024

24/11/2023

21/04/2023

21/04/2023

30/06/2024

06/02/2024

16/02/2024

30/06/2024

02/02/2024

31/01/2024

CNEE83201C

CNIC83200A

CNIC83200A

CNMM83201B

CNMM83201B

CNMM83201B

CNEE83201C

CNIC83200A

CNIC83200A

19:00

09:30

21:00

18:00

18:00

18:00

24:00

21:00

21:00

24:00

36:00

36:00

18:00

18:00

18:00

24:00

36:00

36:00



MOSSO SERENA

MOSSO SERENA

SCARFO' VINCENZA

SAVARESE ALFREDO

Supplenza breve

Scuola Infanzia comune

da MAD

Supplenza breve

Scuola Infanzia comune

da MAD

Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 491 Punti 8,50
Supplenza breve
Collaboratore Scolastico

3 A Fascia Graduatoria Istituto
Posizione 581 Punti 8,30

15/01/2024

19/01/2024

22/01/2024

29/01/2024

18/01/2024

08/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

CNEE83201C

CNEE83201C

CNIC83200A

CNIC83200A

19:00

19:00

36:00

36:00

25:00

25:00

36:00

36:00
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