

**ISTITUTO COMPRENSIVO "Beppe Fenoglio" BAGNOLO PIEMONTE**  
**CONTRATTI TEMPO DETERMINATO A.S. 2023-24**  
**DAL 01.09.2023 AL 31.01.2023**

Situazione al 31.01.2024

Nominativo	Tipo contratto	Decorrenza	Scadenza	Scuola	Ore Effettive	Ore Cattedra
<b>MESSIAS DA SILVA Beroaldo</b>	Incaricati di Religione senza titolo Scuola Infanzia	01/09/2023	30/06/2024	CNAA832006	06:00	25:00
<b>MESSIAS DA SILVA Beroaldo</b>	Incaricati di Religione senza titolo Scuola Primaria	01/09/2023	07/06/2024	CNEE83201C	05:00	24:00
<b>CEAGLIO Gabriele</b>	Incaricati di Religione senza titolo Scuola Primaria	01/09/2023	07/06/2024	CNEE83201C	07:00	24:00
<b>MARCONETTO MAURO</b>	Supplenza Annuale Sostegno h. psicof. Sc. Sec. I Grado da GPS Posizione 2 Punti 196,00	01/09/2023	31/08/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
<b>TROVATO ISABELLA GIUSEPPINA</b>	Supplenza Termine Attività Didattiche Sostegno h. psicof. Sc. Sec. I Grado da GPS Posizione 927 Punti 68,50	01/09/2023	30/06/2024	CNMM83201B	18:00	18:00

FILIPPA MICHELA	Supplenza Termine Attività Didattiche Sostegno h. psicof. Sc. Sec. I Grado da GPS  Posizione 1004 Punti 64,50	01/09/2023	30/06/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
DIMICHINO ALESSANDRA	Supplenza Termine Attività Didattiche Sostegno h. psicof. Sc. Sec. I Grado da GPS  Posizione 1346 Punti 51,00	01/09/2023	30/06/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
LEVA BARBARA	Supplenza Annuale Italiano,Storia,Geografia (A022) da GPS  Posizione 201 Punti 65,00	01/09/2023	31/08/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
RAGUSA LAURA MARIA	Supplenza Annuale Italiano,Storia,Geografia (A022) da GPS  Posizione 273 Punti 54,50	01/09/2023	31/08/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
CHIRI CELESTE	Supplenza Annuale Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS  Posizione 13 Punti 137,00	01/09/2023	31/08/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
ARMAND FEDERICA	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS  Posizione 738 Punti 39,00	01/09/2023	31/08/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
GEUNA CHIARA	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS  Posizione 751 Punti 36,50	01/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	12:00	24:00
ROMANO SILVIA	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS  Posizione 767 Punti 35,00	01/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	24:00	24:00

CAREGLIO DANILO	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS Posizione 791 Punti 34,00	01/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
RIBOTTA RAFFAELLA DOMENICA	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da GPS Posizione 932 Punti 13,00	01/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
MONDINO PAOLA	Supplenza Termine Att. Did. Educazione Motoria Scuola Primaria da GPS Posizione 282 Punti 25,50	01/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	07:00	24:00
PICCATO STEFANIA	Supplenza Annuale Sostegno h. psicof. Scuola Infanzia da GPS Posizione 14 Punti 102,00	01/09/2023	31/08/2024	CNAA832006	25:00	25:00
COERO BORGA MARCELLA	Supplenza Annuale Sostegno h. psicof. Scuola Infanzia da GPS Posizione 733 Punti 58,00	01/09/2023	31/08/2024	CNAA832006	25:00	25:00
MICALIZZI BARBARA	Supplenza Termine Attività Did. Scuola Infanzia Comune da GAE Posizione 68 Punti 191,00	01/09/2023	30/06/2024	CNAA832006	25:00	25:00
GAMBA ALICE	Supplenza Termine Attività Didattiche Scuola Infanzia Comune da GPS Posizione 97 Punti 168,00	01/09/2023	30/06/2024	CNAA832006	25:00	25:00
LARIA SALVATORE	Supplenza Annuale Collaboratore Scolastico da graduatoria provinciale permanente Posizione 207 Punti 17,50	01/09/2023	31/08/2024	CNIC83200A	36:00	36:00

MAGNOLI IRENE	Supplenza Termine Att. Did. Matematica e Scienze (A028) 3^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 16 Punti 52	06/09/2023	30/06/2024	CNMM83201B	06:00	18:00	
BUSSO LAURA	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Infanzia 2^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 70 Punti 70,00	06/09/2023	30/06/2024	CNA832006	25:00	25:00	
PRIOTTO ROBERTA	Supplenza breve Inglese Sc. Sec. I Grado (AB25) da MAD	Lingua	11/09/2023	22/12/2023	CNMM83201B	18:00	18:00
SIBILIA VALERIA	Supplenza Termine Att. Did. Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 110 Punti 11,30	11/09/2023	30/06/2024	CNIC83200A	30:30	36:00	
CARUSO CLAUDIO LORENZO	Supplenza Termine Attività Did. Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 239 Punti 9,80	11/09/2023	30/06/2024	CNIC83200A	23:30	36:00	
GIUFFRE' DOMENICA	Supplenza Termine Attività Did. Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47	12/09/2023	30/06/2024	CNIC83200A	12:30	36:00	
PITTAVINO MANUELA	Supplenza Termine Attività Did. Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 305 Punti 9,40	12/09/2023	30/06/2024	CNIC83200A	04:30	36:00	
GIUFFRE' DOMENICA	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47	13/09/2023	12/10/2023	CNIC83200A	09:30	36:00	

<b>MANAVELLA SARAH</b>	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da MAD	14/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	12:00	24:00
<b>MANAVELLA SARAH</b>	Supplenza Termine Att. Did. Sc. Primaria comune da MAD	14/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	05:00	24:00
<b>MANAVELLA SARAH</b>	Supplenza Termine Att. Did. Ore alternative IRC Sc. Prim. per completamento Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	14/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	06:00	24:00
<b>DOSSETTO JESSICA</b>	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da MAD	14/09/2023	12/10/2023	CNIC83200A	21:00	36:00
<b>PICCATO TANIA</b>	Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	15/09/2023	30/06/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
<b>GIUFFRE' DOMENICA</b>	Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	13/10/2023	21/10/2023	CNIC83200A	09:30	36:00
<b>DOSSETTO JESSICA</b>	Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	13/10/2023	21/10/2023	CNIC83200A	21:00	36:00

	Supplenza breve ai sensi del decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, art. 21, comma 4-bis, Assistente Amministrativo	19/10/2023	31/12/2023	CNIC83200A	36:00	36:00
GIUNTA ELISABETTA	3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 140 Punti 912,40 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	22/10/2023	20/11/2023	CNIC83200A	09:30	36:00
GIUFFRE' DOMENICA	Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	22/10/2023	20/11/2023	CNIC83200A	21:00	36:00
DOSSETTO JESSICA	Proroga supplenza breve Scuola Primaria Sostegno h. psicof. da MAD Revoca supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	31/10/2023	03/11/2023	CNEE83201C	24:00	24:00
MOSSO SERENA	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 325 Punti 9,3	01/11/2023			21:00	36:00
LI CAUSI LETIZIA	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 365 Punti 9,00	03/11/2023	20/11/2023	CNIC83200A	21:00	36:00
MOSSO SERENA	Supplenza breve Scuola Primaria comune da MAD Proroga supplenza breve	07/11/2023	08/11/2023	CNEE83201C	19:00	24:00
MOSSO SERENA	Scuola Primaria comune da MAD	09/11/2023	15/11/2023	CNEE83201C	19:00	24:00

<b>MOSSO SERENA</b>	Proroga supplenza breve Scuola Primaria comune da MAD	16/11/2023	24/11/2023	CNEE83201C	19:00	24:00
<b>GIUFFRE' DOMENICA</b>	Proroga supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 290 Punti 9,47 Proroga Supplenza breve	21/11/2023	21/04/2023	CNIC83200A	09:30	36:00
<b>LI CAUSI LETIZIA</b>	Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 365 Punti 9,00 Supplenza Termine Attività Didattiche	21/11/2023	21/04/2023	CNIC83200A	21:00	36:00
<b>LEOPALDI SALVATORE</b>	Sostegno h. psicof. Sc. Sec. I Grado da GPS Posizione 2289 Punti 28,50	20/11/2023	30/06/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
<b>PRIOTTO ROBERTA</b>	Conferma supplenza breve Lingua Inglese Sc. Sec. I Grado (AB25) da MAD	08/01/2024	06/02/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
<b>MACCAGNO MARTINA</b>	Supplenza breve su maternità Italiano,Storia,Geografia (A022) da MAD	08/01/2024	16/02/2024	CNMM83201B	18:00	18:00
<b>PEIRETTI FRANCESCA</b>	Supplenza Termine Att. Did. Sostegno h. psicof. Sc. Primaria da MAD	08/01/2024	30/06/2024	CNEE83201C	24:00	24:00
<b>CRAVERO EMANUELA</b>	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 456 Punti 8,65	09/01/2024	02/02/2024	CNIC83200A	21:00	36:00
<b>LI CAUSI LETIZIA</b>	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 364 Punti 9,00	15/01/2024	31/01/2024	CNIC83200A	21:00	36:00

<b>MOSSO SERENA</b>	Supplenza breve Scuola Infanzia comune da MAD	15/01/2024	18/01/2024	CNEE83201C	19:00	25:00
<b>MOSSO SERENA</b>	Supplenza breve Scuola Infanzia comune da MAD	19/01/2024	08/02/2024	CNEE83201C	19:00	25:00
<b>SCARFO' VINCENZA</b>	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 491 Punti 8,50	22/01/2024	29/02/2024	CNIC83200A	36:00	36:00
<b>SAVARESE ALFREDO</b>	Supplenza breve Collaboratore Scolastico 3 ^ Fascia Graduatoria Istituto Posizione 581 Punti 8,30	29/01/2024	29/02/2024	CNIC83200A	36:00	36:00